

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2022

– SAD

8 de fevereiro de 2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2022 – SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094.2022. PE.045.SAD.CPL4. OBJETO: Registro de Preços corporativo para aquisição de materiais para instalações hidráulicas. Lote 04 e 07. REGISTRADA: INOVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME – CNPJ: 19.867.301/0001-45. VALOR: R\$ 144.529,87 (cento e quarenta e quatro mil e quinhentos e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos). VIGÊNCIA: 13/12/2022 a 13/12/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 13/12/2022.

João Alves T. Neto. Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

LOTE 4 – COTA RESERVADA 25%

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
22	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCÁVEL, DN 1", COM CORPO DIVIDIDO MARCA HERC	UND	92	R\$ 47,10	R\$ 4.333,20
23	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCÁVEL, DN 1/2", COM CORPO DIVIDIDO MARCA HERC	UND	92	R\$ 23,20	R\$ 2.134,40
24	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCÁVEL, DN 3/4", COM CORPO DIVIDIDO MARCA HERC	UND	92	R\$ 28,23	R\$ 2.597,16
25	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDÁVEL, DN 20 MM, COM CORPO DIVIDIDO MARCA HERC	UND	67	R\$ 22,41	R\$ 1.501,47
26	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDÁVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO MARCA HERC	UND	67	R\$ 26,31	R\$ 1.762,77
27	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO MARCA HERC	UND	92	R\$ 46,22	R\$ 4.252,24
28	REGISTRO DE PRESSÃO PVC, SOLDÁVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 20 MM MARCA HERC	UND	65	R\$ 15,38	R\$ 999,70
29	REGISTRO DE PRESSÃO PVC, SOLDÁVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 25 MM MARCA HERC	UND	90	R\$ 16,48	R\$ 1.483,20
30	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'ÁGUA, 1", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALÃO PLÁSTICO. MARCA HERC	UND	112	R\$ 57,54	R\$ 6.444,48

31	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'ÁGUA, 1.1/2", COM HASTE E TORNEIRA METÁLICOS E BALÃO PLÁSTICO. MARCA HERC	UND	161	R\$ 119,82	R\$ 19.291,02
32	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'ÁGUA, 1.1/4", COM HASTE E TORNEIRA METÁLICOS E BALÃO PLÁSTICO. MARCA HERC	UND	136	R\$ 97,77	R\$ 13.296,72
33	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'ÁGUA, 1/2", COM HASTE E TORNEIRA METÁLICOS E BALÃO PLÁSTICO. MARCA ASTRA	UND	111	R\$ 23,50	R\$ 2.608,50
34	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'ÁGUA, 2", COM HASTE E TORNEIRA METÁLICOS E BALÃO PLÁSTICO. MARCA ASTRA	UND	86	R\$ 152,50	R\$ 13.115,00
35	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'ÁGUA, 3/4", COM HASTE E TORNEIRA METÁLICOS E BALÃO PLÁSTICO. MARCA ASTRA	UND	137	R\$ 25,54	R\$ 3.498,98
36	VÁLVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3.1/2 X 1.1/2. MARCA LR METAIS	UND	157	R\$ 66,59	R\$ 10.454,63

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 87.773,47

LOTE 07 – COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
45	ANEL DE VEDAÇÃO/JUNTA ELÁSTICA, H = *16* MM, PARA TUBO DE CONCRETO DN 300 MM. MARCA ANEL	UND	1.040	R\$ 33,10	R\$ 34.424,00
46	ANEL DE VEDAÇÃO/JUNTA ELÁSTICA, H = *16* MM, PARA TUBO DE CONCRETO DN 400 MM. MARCA ANEL	UND	40	R\$ 39,51	R\$ 1.580,40
47	ANEL DE VEDAÇÃO/JUNTA ELÁSTICA, H = *16* MM, PARA TUBO DE CONCRETO DN 500 MM. MARCA ANEL	UND	40	R\$ 47,12	R\$ 1.884,80
48	ANEL DE VEDAÇÃO/JUNTA ELÁSTICA, H = *16* MM, PARA TUBO DE CONCRETO DN 600 MM. MARCA ANEL	UND	40	R\$ 55,89	R\$ 2.235,60
49	ANEL DE VEDAÇÃO/JUNTA ELÁSTICA, H = *18* MM, PARA TUBO DE CONCRETO DN 700 MM. MARCA ANEL	UND	40	R\$ 76,19	R\$ 3.047,60
50	ANEL DE VEDAÇÃO/JUNTA ELÁSTICA, H = *19* MM, PARA TUBO DE CONCRETO DN 800 MM. MARCA ANEL	UND	40	R\$ 93,88	R\$ 3.755,20

51	ANEL DE VEDAÇÃO/JUNTA ELÁSTICA, H = *19* MM, PARA TUBO DE CONCRETO DN 900 MM. MARCA ANEL	UND	40	R\$ 108,90	R\$ 4.356,00
52	ANEL DE VEDAÇÃO/JUNTA ELÁSTICA, H = *21* MM, PARA TUBO DE CONCRETO DN 1000 MM. MARCA ANEL	UND	40	R\$ 136,82	R\$ 5.472,80
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 56.756,40
VALOR TOTAL DA ATA					R\$ 144.529,87

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 28, 08 de fevereiro de 2023.